
 

 

Ente Parco Nazionale del Gran Sasso e Monti della Laga 
Via del Convento, 1 – 67010 ASSERGI – L’AQUILA 
Tel. 0862 – 60521   Fax 0862 – 606675  
Email: ente@gransassolagapark.it sito web www.gransassolagapark.it 
 
 
 

 AVVISO DI POST INFORMAZIONE 
 

PROCEDURA NEGOZIATA, EX ART. 36 DEL D.LGS 50/2016, SENZA PREVIA 
PUBBLICAZIONE DEL BANDO, PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ANALISI 
CHIMICO-FISICHE SU CAMPIONI DI MIELE NELL'AMBITO DEL CONCORSO PER 
IL MIGLIOR MIELE DEI PARCHI D'ABRUZZO, EDIZIONE 2018  

C.I.G.ZB823FB7A7  
 

IL DIRETTORE DELL’ENTE PARCO NAZIONALE DEL GRAN SASSO  
E MONTI DELLA LAGA  

 
RENDE NOTO 

 

Amministrazione aggiudicatrice  
 

Ente Parco Nazionale del Gran Sasso e Monti della Laga 

Oggetto dell'affidamento 
 

Servizio di analisi fisico-chimiche e melissopalinologiche su 
campioni di miele nell'ambito del Concorso per il miglior miele 
dei Parchi d'Abruzzo 

Atto di aggiudicazione 
 

Determina AVES/ 651 del  24-08-2018 

CIG 
 

ZB823FB7A7 

Data di aggiudicazione 24 agosto 2018 

Responsabile del Procedimento  
 

Dott. Giorgio Davini 

Procedura 
 

Procedura Negoziata ex art. 36 D.lgs. 50/2016 

Criterio di aggiudicazione 
 

Minor Prezzo  

Numero di offerte – preventivi pervenuti 
 

1 

Aggiudicatario 
 

Leochimica  srl 

Importo di aggiudicazione 
 

€ 3.465,00 escluso IVA di legge 

 

 
IL DIRETTORE 

Ing. Alfonso Calzolaio 

Assergi, 31 agosto 2018 

mailto:ente@gransassolagapark.it
http://www.gransassolagapark.it/

